— 1 —

乐清市人民政府文件

乐政干〔2024〕6号

乐清市人民政府
关于杨建东等同志任免职务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：

经研究，决定：

杨建东同志任乐清市人民政府办公室副主任；

林炜同志任乐清市政务服务中心副主任；

徐素青同志任乐清市滨江开发建设中心副主任，免去其乐清

市乐翁围海工程建设中心副主任职务；

倪博同志任乐清市滨江开发建设中心副主任，免去其乐清市

交通水利投资集团有限公司副总经理职务；

余寒梅同志任乐清市滨江开发建设中心副主任，免去其乐清

— 2 —

市乐翁围海工程建设中心副主任职务；

陈淑丰同志任乐清市滨江开发建设中心副主任（试用期 1

年）；

胡斌同志任乐清市国有资本运营集团有限公司董事长，乐清

市城市建设投资集团有限公司副总经理，免去其乐清市国有资本

运营集团有限公司副总经理职务；

赵晓鹏同志任乐清市交通水利投资集团有限公司总工程师

（试用期 1年）；

朱爱龙同志任乐清市文化旅游投资集团有限公司董事长；

陈兵海同志任乐清市文化旅游投资集团有限公司总经理，免

去其乐清市国有资本运营集团有限公司总经理职务；

吴林可同志任乐清市文化旅游投资集团有限公司副总经理，

免去其乐清市国有资本运营集团有限公司副总经理职务；

金林剑、王佐瑞同志任乐清市文化旅游投资集团有限公司副

总经理（试用期 1年）；

林龙同志任乐清市人民政府城东街道办事处副主任，免去其

乐清市人民政府天成街道办事处副主任职务；

余乔力同志任乐清市人民政府盐盆街道办事处副主任；

包哲通同志任乐清市人民政府翁垟街道办事处副主任；

赵亚浩同志任乐清市人民政府天成街道办事处副主任，免去

其乐清市人民政府盐盆街道办事处副主任职务；

— 3 —

免去杨浩锋同志的乐清市人民政府翁垟街道办事处副主任

职务。

乐清市人民政府

2024年 4月 2日

（此件公开发布）

— 4 —

抄送：市委各部门，市人大、政协，市人武部，市法院，市检察

院，各人民团体，各民主党派，市管国企。

乐清市人民政府办公室 2024年 4月 2日印发

	2024-04-03T12:43:39+0800
	乐清市人民政府
	0